wir sind bayerns fitmacher
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Bayernpokal im Rhonradturnen 2025

Geradeturnen Einkampf
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Name
Ben Schor

Name

Hannah Ida Falk
Mathea Leicht
Finja Blechner
Valerie Nagner
Viktoria Troger
Mathilda Markert
Charlotte Schops
Ella Brauns

Nila Oehme
Magdalena Bias
Mia Valentina Bella
Allmendinger
Valerie Julia Ranzinger
Leni Hartmann

Liv Gartner

AK W 10-12 (auBer Konkurrenz)

Name

Magdalena Kiefer
Mila Mittnacht
Zonga Kalman
Johanna Kirsch
Milena Pérez Dietl
Anne Schaffer
Emma Zink
Leonie Ullrich
Frieda Neuberger

05. & 06.07.2025

Verein
TV Senden-Ay 1911

Verein

TSV 1847 Weilheim
TSV 1847 Weilheim

TV Bad To6lz 1866

TSV 1847 Weilheim
ASV Rimpar

DJK Olympia Schénau
TSV Gilching-Argelsried
TSV Gilching-Argelsried
TV Bad To6lz 1866

TV Senden-Ay 1911

TV Senden-Ay 1911

TSG Estenfeld 1862
TSG Estenfeld 1862
TSG Estenfeld 1862

Verein

TSV Gilching-Argelsried
TG Wiirzburg 1848

TG Wiirzburg 1848
TSV 1860 Ansbach

TG Wiirzburg 1848
TSG Estenfeld 1862
TSV 1860 Ansbach

TG Wiirzburg 1848

TV Miltenberg 1862

btv.turnen )

Punktzahl
7,95

Punktzahl
11,70
11,35
10,40

9,90
9,60
9,20
8,95
8,55
8,20
8,15

7,70

7,30
5,95
0,20

Punktzahl
9,60
8,45
7,95
7,60
6,45
5,75
5,20
5,10
4,05

turnen.bayern

BTV 3¢

BAYERISCHER TURNVERBAND
RHONRADTURNEN

turnenbayern I
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AK'W 15-16
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AKW 17-18

AK'W 25+
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AK'W 30+

Name

Emilia Bachmayer
Marie Seeanner
Maria Krauth
Hanna Knopp
Patricia Wiesbock
Clara Wenzel
Sofia Juliane Sommer
Sophie Salnikova
Samia Ritzel
Sabine Leitl

Name

Lola Zuber

Paula Heuberger
Frieda Feldmeier
Smilla Schulz
Nina Wenz
Sophia Brickl

Name
Sophie Schmitt
Ella Majorovits

Name

Anna Wimmer
Carolin Scheitl
Yvonne Thalheimer
Jana Portune

Tanja Rehm
Dominique Walz
Alina Ziller

Name
Marina Gerle
Balya-Katrina Kanisch

Verein

TSV Altfraunhofen

TSV Altfraunhofen

TSG Estenfeld 1862

ASV Rimpar

TSV Neumarkt-St.Veit 1886

TuS Aschaffenburg-Damm 1863
TuS Aschaffenburg-Damm 1863
TG Wiirzburg 1848

TG Wiirzburg 1848

TSV Neumarkt-St.Veit 1886

Verein

TSV Altfraunhofen

TG Wiirzburg 1848

TSV Altfraunhofen

TuS Aschaffenburg-Damm 1863
TSG Estenfeld 1862

TSV Neumarkt-St.Veit 1886

Verein
TG Wiirzburg 1848
SV Lohhof

Verein

TV Bad Tolz 1866

TG Wiirzburg 1848
TSV Gilching-Argelsried
TSV Haar

DJK Olympia Schénau
TG Wiirzburg 1848

TV Senden-Ay 1911

Verein
TV Senden-Ay 1911
TV Senden-Ay 1911

btv.turnen )
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Punktzahl
8,10
7,95
7,15
7,00
6,65
6,30
6,30
5,85
5,60
5,10

Punktzahl
8,35
6,50
6,35
6,00
5,80
2,85

Punktzahl
10,90
9,30

Punktzahl
14,10
12,65
12,55
12,05
10,95

9,55
8,80

Punktzahl
11,15
8,85

turnen.bayern

BTV 3¢

BAYERISCHER TURNVERBAND
RHONRADTURNEN
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Spirale/Sprung Einkampf

AK G 25+ Spirale

Name Verein Punktzahl
1 Anna Wimmer TV Bad Tolz 1866 11,30
2 Tanja Rehm DJK Olympia Schénau 10,10
AK G 25+ Sprung
Name Verein Punktzahl
1 Anna Wimmer TV Bad Tolz 1866 11,60
2 Jana Portune TSV Haar 9,70

btv.turnen ﬁ turnen.bayern turnenbayern (3
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Zweikampf Gerade + Spirale

AK M 13-14 SpiG

Name
Felix Rohn
Leonhard Funk

AK W 13-14 SpiG

O U, WN

Name

Anna Schor

Lina Grandy
Magdalena Krodel
Isabel Hauller
Mia Endres

Luna Mittnacht

AK W 15-16 SpiG

Name

Olivia von Heydebrand
Lilith Weil3

Xenia Daniela Ranzinger

AK W 17-18 SpiG

Ul WN

Name

Magdalena Bischof
Pia-Luisa Renee Menz
Petra Schulz

Leni Hufnagel
Hannah Singer

Lisa Bauer

AK W 19-24 SpiG
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Name

Madeleine Heinicke
Emily Zimmert
Clara Buchberger
Paulina Bischof

(o

Verein Gerade
TSG Estenfeld 1862 4,90
TuS Aschaffenburg-Damm 1863 2,40
Verein Gerade
TV Senden-Ay 1911 10,35
TG Wiirzburg 1848 7,00
TSV Gilching-Argelsried 8,90
TV Senden-Ay 1911 8,50
TSV Bischofsheim 7,90
TG Wirzburg 1848 9,05
Verein Gerade
TSV 1847 Weilheim 9,75
TSV Haar 9,55
TSG Estenfeld 1862 2,00
Verein Gerade
TSG Estenfeld 1862 10,90
TV Senden-Ay 1911 12,55
TSV Gilching-Argelsried 9,25
TuS 1893 Aschaffenburg-Leider 9,60
TV Senden-Ay 1911 8,60
ASV Rimpar 8,85
Verein Gerade
TSV Gilching-Argelsried 11,95
TV Bad Tolz 1866 10,10
TV Bad Tolz 1866 12,35
TSG Estenfeld 1862 10,25

btv.turnen 0

turnen.bayern

BTV 3¢

BAYERISCHER TURNVERBAND
RHONRADTURNEN

Spirale  Gesamt
4,55 9,45
2,40 4,80

Spirale  Gesamt
9,85 20,20
8,75 15,75
6,40 15,30
4,50 13,00
3,90 11,80
2,40 11,45

Spirale  Gesamt
9,75 19,50
7,20 16,75
9,40 11,40

Spirale  Gesamt

10,65 21,55
8,40 20,95
6,85 16,10
5,65 15,25
2,95 11,55
0,00 8,85

Spirale  Gesamt

10,65 22,60
12,30 22,40
8,25 20,60
8,75 19,00

turnenbayern I
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Zweikampf Gerade + Sprung

AK M 13-14 SpruG

1

Name
Julian Dickas

AK W 13-14 SpruG
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Name

Amelia von Heydebrand
Maya Theiss

Nina Angele
Franziska Anne Stolz
Lenja Mann

Julia Linder

Anna Riebel

Marit Schiirmann
Ella Kling
Magdalena Reidl
Charlotte Mayer
Stella Woerle

Vivien Schiif’ler
Valentina Weeger
Jana-Marie Beck
Mia Hoglmeier
Lotta Neuberger
Magdalena Funk

AK M 15-16 SpruG

Name

Lukas Van Meter
Jonas Gilbert
Erik ReiRing

Verein
TSV Bischofsheim

Verein

TSV 1847 Weilheim

TSV Gilching-Argelsried

TSV Gilching-Argelsried

TV Miltenberg 1862

TuS Aschaffenburg-Damm 1863
TSV Haar

TuS 1893 Aschaffenburg-Leider
TSV Haar

TV Miltenberg 1862

TSV 1847 Weilheim

TuS Aschaffenburg-Damm 1863
TV Bad To6lz 1866

TSV Gilching-Argelsried

TSV 1860 Ansbach

DJK Olympia Schénau

TG Wiirzburg 1848

TV Miltenberg 1862

TuS Aschaffenburg-Damm 1863

Verein

TV Senden-Ay 1911

TSV Bischofsheim

TuS Aschaffenburg-Damm 1863

btv.turnen )
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Gerade
6,50

Gerade
12,50
10,80
10,05

7,95
6,95
8,95
7,00
8,35
8,15
11,50
7,75
7,35
7,90
6,65
5,15
5,70
6,00
4,90

Gerade
7,95
8,10
3,90

turnen.bayern

BTV 3¢

BAYERISCHER TURNVERBAND

RHONRADTURNEN

Sprung  Gesamt
4,95 11,45
Sprung  Gesamt
11,80 24,30
9,05 19,85
9,75 19,80
9,40 17,35
10,30 17,25
7,65 16,60
8,50 15,50
7,05 15,40
7,10 15,25
2,40 13,90
5,40 13,15
5,60 12,95
4,85 12,75
5,85 12,50
5,75 10,90
5,10 10,80
4,60 10,60
5,05 9,95
Sprung  Gesamt
6,50 14,45
5,80 13,90
0,00 3,90

turnenbayern I
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AK W 15-16 SpruG
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Name

Zoi Galatidis

Stine Pohlmann
Katharina Handow
Sonja Slavik
Juliana Winkler
Emma Volz
Amelie Corneanu

AK M 17-18 SpruG

1

Name
Benjamin Kaun
Justus Kai Altmann

AK W 17-18 SpruG

ua b WN R

Name

Taicia Reinhardt
Charlotte Stegh
Hannah Angela Blttner
Carlotta PlaR

Vanessa Pischke

AK M 19-24 SpruG

A W N R

Name

Johannes Pantze
Daniel Bias

Joshua Liedtke
Hannes Bruckmdiller

AK'W 19-24 SpruG

A Ul WN

Name

Eva Herrmann

Luzia Englert

Anouk Werner

Frieda Isabel Anita Dietz
Katrin Meder

Franziska Goldbach

Verein

ATV 1873 Frankonia Niirnberg
TG Wiirzburg 1848

TSV 1847 Weilheim

ATV 1873 Frankonia Nirnberg
TV Senden-Ay 1911

ATV 1873 Frankonia Nirnberg
SV Lohhof

Verein
SV Lohhof
TSV 1860 Ansbach

Verein

TG Wiirzburg 1848

TSG Estenfeld 1862

TSV Bischofsheim

TuS 1893 Aschaffenburg-Leider
TSV Gilching-Argelsried

Verein

TSV Neumarkt-St.Veit 1886

TV Senden-Ay 1911

TuS Aschaffenburg-Damm 1863
DJK Olympia Schénau

Verein

TSV Haar

TuS Aschaffenburg-Damm 1863
TSV Haar

ASV Rimpar

TG Wiirzburg 1848

TSV 1860 Ansbach

btv.turnen 0
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Gerade
11,10
11,60
11,60

9,60
8,00
8,45
8,40

Gerade
8,00
7,45

Gerade
11,15
10,30

9,95
3,65
6,75

Gerade
12,20
10,00

9,05
7,85

Gerade
12,35
9,45
10,65
9,05
9,10
7,45

turnen.bayern

BTV 3¢

BAYERISCHER TURNVERBAND
RHONRADTURNEN

Sprung  Gesamt
11,40 22,50
10,75 22,35
10,20 21,80

8,95 18,55
10,15 18,15
9,10 17,55
6,20 14,60
Sprung  Gesamt
11,70 19,70
5,00 12,45
Sprung  Gesamt

11,30 22,45
10,75 21,05

6,85 16,80
8,50 12,15
0,00 6,75
Sprung  Gesamt

12,35 24,55
11,75 21,75
11,10 20,15

9,15 17,00
Sprung  Gesamt
8,00 20,35
10,60 20,05
9,25 19,90
10,05 19,10
9,00 18,10

10,45 17,90

turnenbayern I
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Vereinswertung
Verein
1 TV Senden-Ay 1911
2 TSV 1847 Weilheim
3 TSG Estenfeld 1862
4 TG Wiirzburg 1848
5 TSV Altfraunhofen
5 TSV Gilching-Argelsried
7 TuS Aschaffenburg-Damm 1863
8 TSV Bischofsheim
9 TSV Haar
10 TV Bad Tolz 1866
11 ATV 1873 Frankonia Niirnberg
12 TSV Neumarkt-St.Veit 1886
13 SV Lohhof
14 ASV Rimpar
15 TSV 1860 Ansbach
16 TuS 1893 Aschaffenburg-Leider
17 DJK Olympia Schénau
18 TV Miltenberg 1862

Gez. Brigitte Brauner
Vorsitzende des Fachgebietes

Gez. Eveline Heck

Verantwortliche fiir Wettkampfwesen
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BTV 3¢

BAYERISCHER TURNVERBAND
RHONRADTURNEN

Punktzahl

44
42
37
33
32
32
27
24
23
17
14
13
10
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Gez. Oskar Paulicks

Vizeprdsiden Leistungssport

btv.turnen 0

turnen.bayern
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